
Výborová schůze ČPSK 2.5.2010  
   
Přítomni: MUDr. Novotný, Miriam Civochová, Vladimíra Dvořáková, Libor Kunt, Libor 
Mašek, František Švec, Markéta Šmakalová, Marta Kubešová, Ladislav Šmakal, Martin Hartl, 
Mgr. Jana Anderlová, Roman Sedláček  
Omluveni: Simona Svatoňová, Ing. Luděk Polák František Legát, Vojtěch Lněnička, Milan 
Remeš, Miroslav Šnobr, Ing. František Šonka  
   
1)      Oficiální dopis poradci chovu IS p. Remešovi ohledně vyřazení chovných jedinců 
vyloučeného člena p. Braunera – Mgr. Anderlová  
2)      ČPSK zásadně nesouhlasí se záměrem ČMKU udělovat titul českého šampiona krásy 
pouze na základě rozhodnutí majitele, zda majitel psa o toto ocenění zažádá na základě 
získání 5 titulů CAC bez složení pracovní zkoušky, a nebo na základě 3 získaných titulů CAC 
a složení pracovní zkoušky. ČPSK jako klub, který získal pověření pro řízení chovu 
anglických stavěcích psů důrazně požaduje zachování pouze původní varianty, a to získání 3 
titulů CAC a složení pracovní zkoušky. ČPSK vychází ze skutečnosti, že britská stavěcí 
plemena jsou zařazena v FCI skupině VII jako plemena s pracovní zkouškou. - Mgr. 
Anderlová  
3)      Webové stránky – na provizorní stránky obratem umístit upoutávku na klubovou 
výstavu v Panenských Břežanech + logo sponzora (PURINA) – p. Sedláček  
4)      Rozhodčí pro MVP návrh pro r. 2011  
                                                                     Č. Budějovice – 23. 4. - Simona Svatoňová  
                                                                     Litoměřice – 22. 5. - Ing. Šonka  
                                                                     Brno – 25. 6. - MVDr. Šrámek  
                                                                     Mladá Boleslav – 27. 8. - Josef Hejda  
                                                                     Č. Budějovice - 8. 10. - Helena Dvořáková  
                                                                     Praha  - 5. 11. - Zbyněk Píbl  
             NVP  
                                                                     Ostrava – 9. 4. - MVDr. Šimek  
                                                                     Litoměřice 21. 5. - Pavel Navrátil  
                                                                     Mladá Boleslav – 16. 7. - MUDr. Novotný  
                                                                     Brno – 17. 9. - MVDr. Šrámek  
                                                                     Speciální 2011 – Josef Němec  
                                                                     Klubová 2011 – zatím neurčeno  
5)      Poděkování MS Cheb, Dolní Dvory, Žírovice – MUDr. Novotný  
Poděkování MS Klapý, Libochovice, Slatina, Louny – Libor Kunt  
Zhodnocení trailů 2010 do KZ – výcvikář  
6)      Klubová výstava – Ing. Polák informuje o zajištění zázemí KV, p. Remeš zajistil boxy 
TOI – úhradu na místě zajistí Ing. Polák. Další organizaci výstavy tzn. Kartičky, diplomy, 
poháry zajišťuje pí. Šmakalová.  
7)      Byl projednán návrh pí. Kocúrové na pořizování výstavních posudků v jazyce 
posuzujícího zahraničního rozhodčího. Tento návrh nebyl akceptován, protože ČMKU 
nevyžaduje v těchto případech posudky psané v cizím jazyce a výbor se s tímto stanoviskem 
ztotožňuje.  
8)      Klubový zpravodaj bude v listopadu 2010  
9)      Zhodnocení výcvikového kurzu v Peruci  
10)  Termín příští výborové schůze srpen – září 2010 

  

Zapsala: Vladimíra Dvořáková 


